
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***4915**

***0872**

***4373**

***7746**

***8140**

***7160**

***7403**

***2251**

***6135**

***8411**

***5479**

****9457*

****7095*

***2241**

***7480**

FERNANDEZ MERINO, ANTONIO

CORTIJO MERCHAN, ROSA MARIA

MANZANO MANZANO, ELENA

FERNANDEZ VILLALOBOS, JOSE MARIA

SARMIENTO GARCIA, Mª CRISTINA

SILVA RIEGO, MARIA LOURDES

DIAZ JIMENA, PURIFICACION

GARRIDO PÉREZ, RAFAEL

RIVAS ORTIZ, ADOLFO S.

LUCENA GOICOECHEA, JUAN ANTONIO

IAKOVETS IAKOVETS, ANA

MONCAYO DE KRUMKE , SONIA MARCELA

FERNANDES , MARIA TABITA

SIMON SERNA, MARIA DEL MILAGRO

GARCIA RAMOS, MARIA ADELA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COSTA DEL SOL AXARQUÍA P2909401H

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0061 - 29/001

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
COMT0110 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

460

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
COMT0110 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COSTA DEL SOL-AXARQUÍA. 29-85186

FIRMADO POR JORGE MARTIN PEREZ 26/12/2023 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOChmK+f0dNsw/WXvd4Z8RVsH https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16 ***5042** GUTIÉRREZ SORIANO, AURORA ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00  0,00
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